
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 의회사무국

부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 964,729 942,349 22,380

행정운영경비(의회사무국) 174,071 151,691 22,380

인력운영비 108,251 85,871 22,380

인력운영비 108,251 85,871 22,380

101 인건비 108,251 85,871 22,380

03 무기계약근로자보수 43,148 20,768 22,380

◎비서실 관리(2명) 43,148 20,768 22,380

ㅇ기본급 27,867 14,117 13,750

ㅇ정액급식비 2,400 1,200 1,200

ㅇ기말수당 9,585 4,851 4,734

ㅇ명절휴가비 1,200 600 600

ㅇ시간외근무수당 2,096 0 2,096

27,867,000원

2,400,000원

9,585,000원

1,200,000원

2,096,000원
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